

ALTERAÇÕES REALIZADAS NO EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS DPRJ Nº 002/2021 R1

- Item 1.1

Onde se lê: **“fará realizar, no dia 10/12/2021 às 14:00 horas”**

Leia-se: **“fará realizar, no dia 19/01/2022 às 14:00 horas”**

- Item 1.1.1

Onde se lê: **“Até às 14 horas, do dia 10 de dezembro de 2021”**

Leia-se: **“Até às 14 horas, do dia 19 de janeiro de 2022”**

- Item 1.1.2

Onde se lê: **“Às 14 horas, do dia 10 de dezembro de 2021”**

Leia-se: **“Às 14 horas, do dia 19 de janeiro de 2022”**

- Item 5.1

Onde se lê: **“mês de junho/2021 é de R\$ 623.097,61 (seiscentos e vinte e três mil, noventa e sete reais e sessenta e um centavos).”**

Leia-se: **“mês de outubro/2021 é de R\$ 692.603,91 (seiscentos e noventa e dois mil, seiscentos e três reais e noventa e um centavos).”**

- ANEXO II - PROPOSTA DETALHE (parte 1 e 2)

Onde se lê: **“A Realizar-se em 10/12/2021”**

Leia-se: **“A Realizar-se em 19/01/2022 às 14:00 horas”**

- ANEXO XI – ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR - 4. ESTIMATIVAS DAS QUANTIDADES, ACOMPANHADAS DAS MEMÓRIAS DE CÁLCULO E DOS DOCUMENTOS QUE LHE DÃO SUPORTE: - b. MEMÓRIA DE CÁLCULO REFERENTE AO TIPO DE SOLUÇÃO A CONTRATAR

Onde se lê: **“Sendo este de valor R\$ 623.097,61 (seiscentos e vinte e três mil, noventa e sete reais e sessenta e um centavos).”**

Leia-se: **“Sendo este de valor R\$ 692.603,91 (seiscentos e noventa e dois mil, seiscentos e três reais e noventa e um centavos).”**